ПРОТОКОЛ №4
заседания членов жюри

районного конкурса детского рисунка «Прокурор глазами ребенка»

22 октября 2021г. . ДХШ г.Тихорецка

Жюри:
Председатель:

Члены жюри:

Петрова
Оксана
Александровна

начальник управления культуры администрации
муниципального образования Тихорецкий
район;

Хижный
Вадим Юрьевич

заместитель межрайонного прокурора, младший
советник юстиции;

Певунова
Татьяна
Александровна

методист муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
детской школы искусств города Тихорецка
муниципального образования Тихорецкий
район (по согласованию);

Салогуб
Светлана Сергеевна

директор муниципального бюджетного
учреждения детской художественной школы
города Тихорецка муниципального образования
Тихорецкий район, председатель зонального
методического объединения;

Кутяева
Александра
Валерьевна

заместитель директора по учебной части
муниципального бюджетного учреждения
детской художественной школы
города Тихорецка муниципального образования
Тихорецкий район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Проведение районного конкурса детского рисунка «Прокурор глазами

ребенка».
Итоги проведения районного конкурса:
22 октября 2021 года на базе ДХШ г.Тихорецка состоялся отборочный

этап районного конкурса детского рисунка «Прокурор глазами ребенка».
Всего в районном конкурсе приняли участие 2 школы, 15 работ;

ДХШ г. Тихорецка
ДШИ пос.Парковый

- 9 работ;
- 6 работ.

Просмотрев работы, члены жюри удостоили дипломами и грамотами
следующие работы:

Номинация «Живопись»
Возрастная группа: 2 группа от 8 до 11 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призовое
место

Наименование
учебного учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Акимова
Мария

II МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Я прокурор» Скворцова А.С.

2. Ли Елизавета II МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Допрос» Скворцова А.С.

3. Резниченко
Ксения

III МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Добрый дядя
прокурор»

Белозерова А.В.

Возрастная группа: 3 группа от 12 до 14 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призов
. место

Наименование
учебного учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Борисова
Татьяна
Андреевна

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Подготовка
к заседанию»

Чулюкина А. А.

2. Коновалова
Ксения

III МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Приговор» Гутор К. А.

3. Павлов Никита
Витальевич

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Соблюдая
законность»

Кутяева А.В.

4. Парфенцева
Анжелика
Денисовна

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Речь
прокурора»

Зикринская Л.С.

5. Шкарупа Мария
Константиновна

II МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«В зале суда» Кутяева А.В.

Возрастная группа: 4 группа от 15 до 18 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призовое
место

Наименование
учебного учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Личманова
Мария
Владимировна

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«На страже
закона»

Кутяева А.В.

2. Мокану Артем
Дмитриевич

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Срочный
звонок»

Зикринская Л.С.

3. Пастернак
Кристина
Николаевна

II МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Провинился» Зикринская Л.С.

Номинация «Рисунок»
Возрастная группа: 2 группа от 8 до 11 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призовое
место

Наименование
учебного учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Шатова Юлия II МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Главный
обвинитель»

Скворцова А.С.

Возрастная группа: 3 группа от 12 до 14 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призовое
место

Наименование
учебного учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Олейникова
Кристина

I МБУДО ДШИ
пос.Парковый

«Сны
прокурора»

Гутор К. А.
г

Возрастная группа: 4 группа от 15 до 18 лет

№
п\п

Фамилия, имя
автора

Призовое
место

Наименование
учебного

учреждения

Название
работы

Ф.И.О.
преподавателя

1. Дробязко
Ангелина
Андреевна

I МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«Прокуратура
на страже
закона»

Зачиняева Т.А.

2. Осипова
Вероника
Александровна

II МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

«На
заседании»

Кутяева А.В.

Председатель жюри:

Начальник управления культуры
администрации муниципального
образования Тихорецкий район

Члены жюри:

Заместитель межрайонного прокурора,
младший советник юстиции

Методист муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
детской школы искусств города Тихорецка
муниципального образования Тихорецкий
район (по согласованию)

Директор муниципального бюджетного
учреждения детской художественной школы
города Тихорецка муниципального
образования Тихорецкий район, председатель
зонального методического объединения

Заместитель директора по учебной части
муниципального бюджетного учреждения
детской художественной школы города
Тихорецка муниципального образования
Тихорецкий район

Петрова О. А.

Певунова Т.А.

		2021-10-22T14:51:54+0300
	МБУДО ДХШ Г.ТИХОРЕЦКА МО ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН